OBJETO: Locação de imóvel, localizado na Avenida Getúlio Vargas, nº 
131 - A, Centro, Graccho Cardoso, SE, para funcionamento Do Instituto 
de Identificação. 
CONTRATADA: Deceles de Andrade Santana, inscrita no CPF nº 
366.XXX.XXX-04. 
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
VINGÊNCIA: A vigência contratual será de doze meses, a contar da 
assinatura do termo de contrato. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
• U.O.: 20200 
• Ação: 04.122.0001.2007 
• Elemento da despesa: 33903500 
• Fonte de recursos: 15000000 
EMPENHO: